
Stockholm, torsdag den 10 aug 2023

Nowo ingår licensavtal med WeSupero
om Nowos affiliateplattform Synced.io.
Nowo, sparplattformen med syfte att erbjuda smarta sätt att spara till pensionen genom att
integrera sparandet i vardagen har kommit överens med Studentföretaget WeSupero som står
bakom WeStudents om att använda Nowos affiliateplattform Synced.io i syfte att kunna
erbjuda studenter rabatter när de handlar online.

Nowos affiliateplattform Synced.io är en aggregator av tillgängliga affiliatenätverk som
väsentligt underlättar flödet mellan butikernas onlineerbjudanden via olika affiliatenätverk och
den egna plattformen. Via Synced.io så får WeSupero en samlad bild av tillgängliga nätverk
och erbjudanden vilket förenklar administration och hantering av affiliateaffären.

- Vi har en väldigt bra teknik kring att aggregera affiliatenätverk och vi tittar på hur vi kan
utöka denna delen av vår affär både internt mot våra egna medlemmar men också hur vi
kan licensiera ut Synced.io till verksamheter där vi nu och i framtiden kan hitta
gemensamma lösningar för att stärka ekonomin för så många som möjligt. WeSupero
erbjuder rabatter till dagens studenter och framtidens yrkesverksamma, detta
samarbete hoppas jag är ett första steg mot ett djupare samarbete där vi också kan
hjälpa WeSuperos användare inte bara till bra rabatter idag utan också till en bättre
pension imorgon, Säger Amelie Söderberg, VD på Nowo.

- WeSupero och WeStudents har alltid varit väldigt starka på att erbjuda lokala rabatter, nu
vill vi bli en one stop shop för studenter som söker såväl lokala rabatter som
onlineerbjudanden. Med Synced.io så får vi tillgång till många affiliatenätverks
erbjudande samtidigt via API-lösningen vilket väsentligt kommer att underlätta vår
administration av rabatter och erbjudanden som vi får tillgång till. Vår ambition är att bli
den största studentportalen i Sverige och erbjuda de bästa rabatterna och erbjudanden
både lokalt och online för våra användare, säger Charlotte Breyer, VD på WeSupero.

För mer information, kontakta:
Amelie Söderberg, VD Nowonomics AB (publ), telefon: + 46 72 250 54 62, mail: amelie@nowo.se
Charlotte Breyer, VD WeSupero AB, telefon + 46 73 542 27 11

Om Nowonomics AB (publ)
Nowonomics AB grundades 2015 och är ett framstående företag inom privat pensionssparande med
över 150 000 medlemmar. Vi blev utvalda som årets IPO 2021 och fokuserar på att erbjuda produkter
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för att säkra våra medlemmars framtida ekonomi. Vi strävar efter att göra pensionssparande enkelt och
tillgängligt för alla. Ta kontroll över din framtid med Nowonomics AB.

Bolagets Mentor är Aktieinvest FK AB som nås på rutger.ahlerup@aktieinvest.se eller tel: +46 739
496 250
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